
UCHWAŁA NR XVI/117/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia woli zawarcia porozumienia komunalnego 
pomiędzy Gminą Wyry a Gminą Łaziska Górne 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 zm.). 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyrazić wolę zawarcia pomiędzy Gminą Łaziska Górne i Gminą Wyry porozumienia 
komunalnego dotyczącego wspólnego prowadzenia gospodarki ściekowej, polegającej na 
przyjęciu przez oczyszczalnię ścieków w Wyrach ścieków komunalnych z terenu Łazisk 
Górnych przy ulicy Gostyńskiej. 

§ 2.  

Wyrazić wolę zawarcia pomiędzy Gminą Łaziska Górne i Gminą Wyry porozumienia 
komunalnego dotyczącego wspólnego prowadzenia gospodarki ściekowej, polegającej na 
przyjęciu przez oczyszczalnię ścieków przy ul Południowej w Łaziskach Górnych ścieków 
komunalnych z terenu Wyr przy ulicy Zawodzie i ulicy Magazynowej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: CB3D25E7-1708-44D3-8EB6-9BCF3B1CDE50. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/117/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


